[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2018
	г. Норильск
	№ 51_____

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 19.04.2010 № 131
В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 14.12.2017 № 3/5-66 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации города Норильска Красноярского края от 19.04.2010 № 131 «Об организации санаторно-курортного лечения и отдыха» (далее - Постановление), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 3 Постановления слова «20% от стоимости путевки» заменить словами «30% от стоимости путевки».
1.2. В пункте 5 Постановления слова «в период с 2014 по 2017 годы» заменить словами «в период с 2014 по 2018 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
Глава города Норильска

        Р.В. Ахметчин